
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 146 93/99-005 043 Oblastní pracoviště č. 14  
Signatura: nn6cs102 Okresní pracoviště Ostrava 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní škola Ostrava-Poruba, Komenského 668

708 00 Ostrava-Poruba

Identifikátor ředitelství: 600 145 263

Ředitelka školy: Mgr. Jana Gebauerová

Zřizovatel: Město Ostrava, Městský obvod Poruba

Klimkovická 55, 708 56 Ostrava-Poruba

Příslušný školský úřad: ŠÚ Ostrava, Matiční 20, 729 00 Ostrava

Termín inspekce: 5. únor 1999 

Inspektor: Mgr. Vladislav Vančura

Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření k orientační 
inspekci an6cs101 (čj. 146 199/98-011 088)

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Dodací listy a faktury

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při kontrole dodacích listů a faktur za období od září do konce roku bylo zjištěno, že 
škola nakoupila potřeby pro postižené žáky za částku, kterou ředitelka školy uvedla ve své 
zprávě o odstranění nedostatků.

Po připomenutí, že každý jednotlivý individuálně integrovaný žák má nárok 
na bezplatné školní potřeby ve výši 200 Kč na rok, vypracovala ředitelka školy přílohu k této 
inspekční zprávě, která podrobně uvádí, jak byly školní potřeby žákům přiděleny.

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v protokolu k inspekční zprávě an6cs101 byly odstraněny.

razítko

Podpis inspektora: Vladislav Vančura v. r.

V Ostravě dne 11. února 1999



Inspekční zpráva - str. 2

Přílohy: Využití finančních prostředků pro žáky se specifickými vývojovými poruchami 
v roce 1999 (chybné označení roku, správně má být 1998, pozn. ČŠI) (4 strany)

Inspekční zprávu jsem převzala dne  12. II. 1999
razítko

Podpis ředitelky školy  Jana Gebauerová v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 
ve znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí

Adresát Datum předání / 
odeslání zprávy

Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel:
Město Ostrava, MO Poruba, Klimkovická 55, PSČ 708 56

1999-03-01 146 117/99-005 043

Školský úřad:
ŠÚ Ostrava, Matiční 20, 729 00 Ostrava

1999-03-01 146 118/99-005 043

Rada školy: není zřízena

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. ČŠI Text
---- ---- Připomínky k IZ nebyly podány.




